
PORTARIA Nº 15.375, DE 20/09/2018.

REVOGA 2º HOMOLOGAÇÃO DE FÉRIAS DE
SERVIDOR.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar na Portaria nº 15.356, de 13/09/2018, que homologou o 2º
PARCELAMENTO de férias de Servidores, conforme Memorando 503/2018 – GRH, o
seguinte:

Mat. Nome Portaria 
1º Parc.

Período
Aquisitivo

Dias Gozo em:

26505 OSWALDO
LANSCHI NETO

15.035/18 2017/2018 10
dias

05/10/2018 
a

14/10/2018

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de Setembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


